Zamawiajacy
Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZ0Z

ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarndw
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@Ilukasz.med.pl WykoNawCY
BIORACY UDZIAt W POSTEPOWANIU

znakpisma:SWLOG:Z?I.KS.GG...;% ..... 2024 Tarndw, dnia  09.09.2024 r.

Dotyczy: Przedmiotem zamowienia jest dostawa sprzetu medycznego dla Szpitala Wojewddzkiego
im. Sw. tukasza SPZ0OZ w Tarnowie - nr sprawy 66/2024

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 09.09.2024 r. Zamawiajacy wyjasnia:

Prosimy Zamawiajgcego o informacje jak wyglada droga transportowa do miejsca posadowien urzadzen
a.Prosimy o wyjasnienie, na ktérym poziomie bedzie umieszczone urzgdzenie?
Odpowiedz: Poziom 0.

b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie sg jej wymiary -szer. gtebokos¢,
wysokos¢ i nosnosc ?
Odpowiedz: W budynku jest winda o wymiarach 110x250x200 cm, nosnos¢ 1000 kg.

c.Czy bedzie konieczno$¢ przemieszczenia urzadzenia po schodach?
Odpowiedz: Tak, sqg cztery schodki przy wejsciu do budynku.

d. Jakiej wielkosci sg otwory drzwiowe?
Odpowiedz: Otwdr drzwiowy zewnetrzny okoto 98x230 cm, otwory drzwiowe wewnetrzne okofo 85
90x205 cm.

e.Czy sg jakie$ inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urzadzenia ?
Odpowiedz: Brak innych ograniczen, jednak z uwagi na cztery schodki opisane w punkcie ,c” wskazane
posiadanie wozka, podnosnika.

Informacja ta jest niezbedna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obstugi kontraktu.

Pyt. 2

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy uzna za parametr réwnowazny chtodziarke o wymiarach zewn.
(SxGxW) 650*673%1992

Odpowied?: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza podane wymiary.

Pyt.3

Prosimy o zgode na szkolenie z produktu on-line. Sterownik jest bardzo intuicyjny. Przesytamy film
instruktazowy i instrukcje a pozniej przeprowadzamy szkolenie.

Odpowied?: Tak. Zamakajgcy dopuszcza szkolenie przeprowadzone w formie on-line.

Pvt. 4

Prosimy o zgode na zakres temperatur od +2 do +8 °C. Jest to typowy zakres temperatury do
przechowywania lekéw.

Odpowied?: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza podany zakres temperatur,




Pyt. 5 pyt. do umowy

Prosimy o zgode na zaproponowanie w pakiecie nr 10 urzadzenia laboratoryjnego ze stawkg bazowg Vat
23% oraz Deklaracjg Zgodnosci i Certyfikatem CE. Chtodziarki laboratoryjne nie sg urzadzeniami
medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedz: Tak. Zmawiajacy pytaniami z dnia 05.09.2024 zmodfikowat tresci SWZ | wyrazita zgode na

Zaproponowanie w zakresie 10 urzadzenia ze stawkg bazowq Vat 23% niebedacg wyrobem medycznym.

Otrzymuja: Adresat
ala




